PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

'Governo Popular e Partkipatiro"

DECRETO No  2.364/2004

"ABRE 	CREDITO 	ADICIONI4L
SUPLJSMENTAR - ANULA cÁO DE DorAçAo
NO ORAMENTO PROGR4MA DE 2.004."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes lcgais, e autorizaçao contida na Lei Municipal n° 600/03 de 18 de
Dezembro de 2.003.

DECRETA

Art. 1° - Fica aberto no corrente excrcicio Crédito no valor
de R$ 32.000,00 para a seguinte dotaçAo orçamentâria:

06- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDucAçAo  E CULTURA
iicni - QW'RFTAPIS MIlr.aIrWAI. IbV wnhIrArAn r riii.'nn
10106.27.812.0036.2.027-4.4.90.51.00.00 	 R$ 32.000001

I TOTAL 	 RS 32.000,001

Art. 20  - Para atendimento cia suplcmentaçao de que trata o
artigo anterior, serAo utilizados recursos provenientes da anulaçao parcial e/ou
total da seguinte dotaçào orçamentária:

ti It'll. flhllflCIDfl() VU. Ins. WV. hr

PREFEITURA MUNICIPAL 1W MUNDO NOVO

I& 	ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"Governo Popular e Participath'o"

07— SECRETARIA MUNICIPAL DE OJ3RAS E SERVIOS PUBLICOS
0701 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS F SERVICOS PUBLICOS
0107.15.451.0056.1.0054.4.90.5 1.00.00 	 - 	 R$ 32.000,ö]

TOTAL

R$ 32.000,00j

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data do sua
publicaçAo, revogadas as disposiçOes em contrário.

-Th 	 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 05 DE JANEIRO DE 2.004

A1
Humberto Corks Ramos Amaducci

PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO POR
AFLxAcAO EMjau?LI 2± PUBL!OA&O NO2c7/Zø 7V

ED!çAo I'J° i 	 10 .~ 01 j&4

wnz.mnndonovo.j.gov.hr

Di .0

DECRETO N' 2.364/2064

ABRE CREDITO ADICIONAL SUPWAENTAK - niuLAcAo
DC DOTAQAD NO ORQM.IENTO PROGRAA4A DC 2.004.

I4UMBERTO CMLO& kM405 MtADUCC1. Prcfeito Murilci-
pal do Mundo Novo. Estado do Maco Grosso do S.I. no uso do
suas attiiçôes legal,. a autodza$o Conuda As La' Municipal
Ill 500/03 do 18 do Dozorito do 2.003.

DECR ETA
Art. i'- rica aberto no conente ecrdcho Creto no valor

Jo KS 32.000,00 pars a soguinte dotocio orcamontada:
06- SECRETARIA MUNICIPAl. DC CDUCAQAO C CULTURA
0601 - ZCCDYG& MUNICIPAL DC CDUCACAO CCWUM
0106.27.612.0036.2.027-4.4.90.51.00.00 KS 32.00000
TOTAL 	KS 32.00000
MI. 2' - Paa atondimenlo do supiementacao do quo

Data 0 astIgu anterior. scrão uIJIizados roQirsos provordontes
do wdaçào psdol 0/cu total do sogufle dotocao orcanu*frta

07 . SECRETARIA MUNICIPAL DC OBRAS E sERvIcoS
PUBUCOS

0101 . SECRETARIA MUNICIPAL DC OBRAS C SERVIçOS
POsucos

0107.15.451.0056.1.005-4.4.90.51.00.00 KS 32.000,00
TOTAL 	R$ 32.000,00

Au. 3' - ate Dean enln cm 1got no data do suo
pubIIcecOo. rovogados as dlsposIçöcs em contrôrlo.

• 	GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DC MUNDO NOVO.
MS. 05 DC .IANEIRO DC 2.004

Humberto Gino, Ramos Mnaducd
PREFEITO MUNICIPAL
(original assinado)